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PMP v Morosidad.
o 17-00-087-CC-000 - C. Pacto Local por el Empleo de Castellon de 1a Plana

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pericdo Deniro Periode Lezal Page Fuera Pertodo Lezal Pago
Aedio

Pagos Realizados en el Periodo Page (PMP) Numers de Importe Numero de Importe
{dias) Pago: Total Pago: Total
(Gastes en Bienes Comentes v Servicios 18,00 1 5.300,00 0 0,00
20.- Arrendamientos y Canones 0,00 i} 0,00 ] ,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento v
Conservacién 0,00 0 0,00 0 0,00
22 - Matenal, Supumstros v Otros 18,00 1 6.300,00 ] 0,00
23 - Indemmizaciones por razon del servicio 0,00 ] 0,00 0 0,00
24 - Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones 5. £
de lucro 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 ] 0,00 ] 0,00
(Mros Pagos realizados por operaciones
et 0,00 0 0,00 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aphear a
Presupuesto 0,00 ] 0,00 ] 0,00
TOTAL pages realizades en el trimesire 18,00 1 . 300,00 0 0,00

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el

Periodo
Imterezes de Demora Pagados en el Periodo Niimero de Importe Total
Pagos Intereses
(astos Comentes en Bienes v Servicios 1] 0,00
Inversiones reales ] 0,00
Crros Pagos realizados por operaciones comerciales 1] 0,00
Pagos Fealizades Pendientes de aplicar a Presupuesto i} 0,00
TOTAL intereses de demora pagados 0 0,00
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c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificatives
Pendientez de Pago al Final del Periodo

(astos en Bienes Comentes v servicios
20.- Arvendamientos v Canones
21 .- Reparaciones, Mantenimiento v
Conservacion
22 - Matenal, Sumamistros v Otros
23 .- Indemmizaciones por razon del servicio
24 - Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
f. de lucro
Inversiones reales
(Mros Pagos pendientes por operaciones
comerciales
Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operacione: pendientes de pago a
final del trimesire

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PALEF)
(diaz)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Castell6 de la Plana,
( Documento firmado electrénicamente al margen)

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Pertodo

Numere de
Operaciones

0
0
0
0
0
0
0
1)
0

Importe
Total

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Fuera Pertodo Legal Pagoe
al Final del Periods

Numers de
Operaciones

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Importe
Tatal

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Cad. Validacion: 3FRETNJ5SMNH95RSXA2MZK6EA2X | Verificacion: https://sede-pactolocalempleo.castello.es/

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 2



		esPublico Gestiona - Consorcio Pacto Local por el Empleo
	2021-10-14T11:19:44+0200
	Castelló de la Plana
	JOSE MANUEL MEDALL ESTEVE - DNI 18900184A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Consorcio Pacto Local por el Empleo
	2021-10-14T14:44:54+0200
	Castelló de la Plana
	LUCIA BARREDA ANDRES - DNI 18982348B
	Lo acepto




